Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 174/2024.

São Paulo, 08 de Agosto de 2024.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1480/24
          MÉDICO ANESTESIOLOGISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1480/24, para a função de MÉDICO ANESTESIOLOGISTA para a Divisão de

Anestesiologia, realizado por meio da Fundação Zerbini.

1º Alfredo Camargo Rodrigues

2º Amanda Bittencourt Marsiglia

3º Mariana Zugaiar Sampaio

4º Lucas Alcobaça Gomes Machado

5º Rafael Morais Kiss

6º Raul Eleazar Aldunate Cordeiro

7º Thainá Pompeu

8º Larissa Nogueira Chignoli

9º Alexandre Miled Thomé

10º  Kelvin Zarpellon

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(08/08/2024)

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano